[bookmark: _GoBack]
[image: C:\Users\TI\Desktop\timbre 1.png]
[bookmark: _Hlk12432529]

MOÇÃO DE APLAUSOS ______/2019

EMENTA: Formulam Votos de Aplausos a APAE por a realização da Semana Nacional da Pessoa com Deficiência Intelectual e Múltipla.

O Vereador que esta subscreve, no uso de suas atribuições e satisfeitas às formalidades regimentais vem apresentar esta MOÇÃO DE APLAUSOS e manifestar congratulações a APAE por realizar a semana Nacional da Pessoa com Deficiência Intelectual e Múltipla, nos dias 21 a 28 de Agosto do decorrente ano. Com o tema: Família e Pessoa com Deficiência, Protagonistas na Implementação das Políticas Públicas.

Art. 1º - Ficam registrados nesta casa parlamentar, VOTOS DE APLAUSOS a APAE, Pelos seus relevantes serviços prestados a cidade de Salgueiro.

Art. 2º - Da respeitável decisão desta casa, dê-se ciência ao homenageado.

Art. 3º - Esta proposição entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Vereador, 26 de Agosto de 2019.

__________________________________
Prof. Hercílio de Alencar Carvalho.

______________________________________________________________________________________________________________________________
PRAÇA PROFESSOR URBANO GOMES DE SÁ N.º 14 , SANTO ANTÔNIO – CEP 56.000-000, SALGUEIRO – PERNAMBUCO
FONES (87)3871-0870 / 3871-2794 - OUVIDORIA: 0800 2813230 – WWW.SALGUEIRO.PE.LEG.BR
image1.jpeg

image2.png
.‘.

<o, CAMARA MUNICIPAL DE

\ SALGUEIRO

CASA EPITACIO ALENCAR
0 (ulure de municipie pabba pe'v aqui.